Изменение цен EKF с 06.02.12
Артикул Номенклатура
Старая
базовая
цена
Новая
базовая
цена

elr-3-02 Автоматический выключатель ВА-63, 3P 2А (C) 10kA EKF 486,32 534,95 10%
elr-3-03 Автоматический выключатель ВА-63, 3P 3А (C) 10kA EKF 486,32 534,95 10%
elr-3-04 Автоматический выключатель ВА-63, 3P 4А (C) 10kA EKF 486,32 534,95 10%
elr-3-06 Автоматический выключатель ВА-63, 3P 6А (C) 10kA EKF 439,99 483,99 10%
elr-3-10 Автоматический выключатель ВА-63, 3P 10А (C) 10kA EKF 439,99 483,99 10%
elr-3-16 Автоматический выключатель ВА-63, 3P 16А (C) 10kA EKF 439,99 483,99 10%
elr-3-20 Автоматический выключатель ВА-63, 3P 20А (C) 10kA EKF 439,99 483,99 10%
elr-3-25 Автоматический выключатель ВА-63, 3P 25А (C) 10kA EKF 439,99 483,99 10%
elr-3-32 Автоматический выключатель ВА-63, 3P 32А (C) 10kA EKF 439,99 483,99 10%
elr-3-40 Автоматический выключатель ВА-63, 3P 40А (C) 10kA EKF 486,32 534,95 10%
elr-3-50 Автоматический выключатель ВА-63, 3P 50А (C) 10kA EKF 486,32 534,95 10%
elr-3-63 Автоматический выключатель ВА-63, 3P 63А (C) 10kA EKF 486,32 534,95 10%
      Дифференциальные автоматы серии АД
         Дифференциальные автоматы серии АД-32 с током отсечки 30мА
DA32-06-30 Дифференциальный автомат АД-32 6А/30мА (характеристика C, тип AC) 4,5кА EKF 465,51 488,79 5%
DA32-10-30 Дифференциальный автомат АД-32 10А/30мА (характеристика C, тип AC) 4,5кА EKF 465,51 488,79 5%
DA32-16-30 Дифференциальный автомат АД-32 16А/30мА (характеристика C, тип AC) 4,5кА EKF 465,51 488,79 5%
DA32-20-30 Дифференциальный автомат АД-32 20А/30мА (характеристика C, тип AC) 4,5кА EKF 465,51 488,79 5%
DA32-25-30 Дифференциальный автомат АД-32 25А/30мА (характеристика C, тип AC) 4,5кА EKF 465,51 488,79 5%
DA32-32-30 Дифференциальный автомат АД-32 32А/30мА (характеристика C, тип AC) 4,5кА EKF 465,51 488,79 5%
DA32-40-30 Дифференциальный автомат АД-32 40А/30мА (характеристика C, тип AC) 4,5кА EKF 489,08 513,53 5%
DA32-50-30 Дифференциальный автомат АД-32 50А/30мА (характеристика C, тип AC) 4,5кА EKF 489,08 513,53 5%
DA32-63-30 Дифференциальный автомат АД-32 63А/30мА (характеристика C, тип AC) 4,5кА EKF 489,08 513,53 5%
         Дифференциальные автоматы АД-2S,АД-4S с током отсечки 100мА
DA2-32-100S Дифференциальный автомат АД-2S 32А/100мА (характеристика C, тип AC) 4,5кА EKF 508,33 569,33 12%
DA2-40-100S Дифференциальный автомат АД-2S 40А/100мА (характеристика C, тип AC) 4,5кА EKF 508,33 569,33 12%
DA2-50-100S Дифференциальный автомат АД-2S 50А/100мА (характеристика C, тип AC) 4,5кА EKF 508,33 569,33 12%
DA2-63-100S Дифференциальный автомат АД-2S 63А/100мА (характеристика C, тип AC) 4,5кА EKF 508,33 569,33 12%
DA4-32-100S Дифференциальный автомат АД-4S 32А/100мА (характеристика C, тип AC) 4,5кА EKF 762,49 853,99 12%
DA4-40-100S Дифференциальный автомат АД-4S 40А/100мА (характеристика C, тип AC) 4,5кА EKF 762,49 853,99 12%
DA4-50-100S Дифференциальный автомат АД-4S 50А/100мА (характеристика C, тип AC) 4,5кА EKF 762,49 853,99 12%
Страница 1 из 6
Изменение цен EKF с 06.02.12
Артикул Номенклатура
Старая
базовая
цена
Новая
базовая
цена
% изме-
нения
DA4-63-100S Дифференциальный автомат АД-4S 63А/100мА (характеристика C, тип AC) 4,5кА EKF 762,49 853,99 12%
   Т.гр. 02 Силовая автоматика EKF
      Автоматические выключатели серии ВА-99М
mccb99-250-125m Автоматический выключатель ВА-99М 250/125А 3P 25кА EKF 2 948,80 3 096,24 5%
mccb99-250-160m Автоматический выключатель ВА-99М 250/160А 3P 25кА EKF 2 948,80 3 096,24 5%

nhvi-35.0-16 Наконечник штыревой втулочный изолированный НШвИ 35,0-16 (уп 50шт) EKF 142,38 156,62 10%
nhvi-50.0-20 Наконечник штыревой втулочный изолированный НШвИ 50,0-20 (уп 50шт) EKF 245,07 269,58 10%
nhvi-70.0-20 Наконечник штыревой втулочный изолированный НШвИ 70,0-20 (уп 50шт) EKF 493,92 543,31 10%
nhvi2-0.5-8 Наконечник штыревой втулочный изолированный НШвИ(2) 0,5-8 (уп 50шт) EKF 26,46 29,11 10%
nhvi2-0.75-8 Наконечник штыревой втулочный изолированный НШвИ(2) 0,75-8 (уп 50шт) EKF 27,09 29,80 10%
nhvi2-1.0-8 Наконечник штыревой втулочный изолированный НШвИ(2) 1,0-8 (уп 50шт) EKF 35,28 38,81 10%
nhvi2-1.5-8 Наконечник штыревой втулочный изолированный НШвИ(2) 1,5-8 (уп 50шт) EKF 39,06 42,97 10%
nhvi2-2.5-10 Наконечник штыревой втулочный изолированный НШвИ(2) 2,5-10 (уп 50шт) EKF 52,92 58,21 10%
nhvi2-4.0-12 Наконечник штыревой втулочный изолированный НШвИ(2) 4-12 (уп 50шт) EKF 63,63 69,99 10%
nhvi2-6.0-14 Наконечник штыревой втулочный изолированный НШвИ(2) 6,0-14 (уп 50шт) EKF 82,53 90,78 10%
nhvi2-10,0-14 Наконечник штыревой втулочный изолированный НШвИ(2) 10,0-14(уп 50шт) EKF 112,77 124,05 10%
nhvi2-16.0-14 Наконечник штыревой втулочный изолированный НШвИ(2) 16,0-14 (уп 50шт) EKF 154,98 170,48 10%
         Лента спиральная монтажная SWB
plc-swb-06 Лента спиральная монтажная SWB-06 D=6мм, d=4мм (рулон 10м) EKF 37,80 41,58 10%
plc-swb-08 Лента спиральная монтажная SWB-08 D=8мм, d=6мм (рулон 10м) EKF 49,14 54,05 10%
plc-swb-10 Лента спиральная монтажная SWB-10 D=10мм, d=7,5мм (рулон 10м) EKF 68,04 74,84 10%
plc-swb-12 Лента спиральная монтажная SWB-12 D=12мм, d=9мм (рулон 10м) EKF 91,98 101,18 10%
plc-swb-15 Лента спиральная монтажная SWB-15 D=15мм, d=12мм (рулон 10м) EKF 129,78 142,76 10%
plc-swb-19 Лента спиральная монтажная SWB-19 D=19мм, d=15мм (рулон 10м) EKF 182,70 200,97 10%
      Распределительные устройства
         Шины никелированные на 63А (N и PE)
                Шина без изоляторов (PE)
sn1-63-08 Шина "PE" 63.08 (никель) EKF 38,10 40,01 5%